<sup>1</sup> Corr. 19 d.

	PARISIENSES			PARISIENSES		
	libr.	sol.	den.	libr.	sol.	den.
A Item pro relicta Carnicasii, pro tertio dotis suæ, c. s. . . . .		100				
Pro custode Ethæ, pro medietate anni, vi. l. . . . .	6					
Pro roba forestarii Vernonis, l. s. . . . .		50				
Pro abbate de Cruce S. Leufredi, xx. s. . . . .		20				
Pro victu puerorum Galteri Cambellani, viii. l. . . . .	8					
B Item pro denariis redditis cuidam clerico, fratri illorum qui occiderunt Bernerium de Molinis militem, pro parte sua bestiarum quæ ductæ fuerunt apud The- saurum Beatæ Mariæ, x. l. . . . .	10					
Item pro denariis redditis matri dicti clerici, per man- datum domini regis, lv. s. . . . .		55				
C Item pro sexaginta minis bladi redditis eidem mulieri. vii. l. xv. s. . . . .	7	15				
Pro dechaeto præposituræ Gisorcii a festo S. Johannis Bauptistæ ad Candelosam, xxxvii. l. xvi. s. viii. d. . . . .	37	16	8			
D Pro denariis plus computatis ad compotum Candelosæ de bosco domini Simonis de Rouciâ, liii. s. iii. d. . . . .		53	4			
Item pro denariis plus computatis ad dictum compotum pro bosco domini Johannis de Herupa, xxvi. l. . . . .	26					
Pro domino Renaudo Gallart, xvi. l. . . . .	16					
E Pro operibus totius balliviæ, xii. xx. x. l. xii. s. iii. d. . . . .	250	12	4			
Pro expensis ballivi, cviii. l. xvi. s. . . . .	108	16				
	<hr/>			<hr/>		
SUMMA, vi. c. iii. xx. l. xx. d. . . . .	680		20			
	<hr/>			<hr/>		
DEBET iii. m. ii. c. lxxix. l. Par. . . . .				4,279		
Et vii. c. lxxv. l. xii. s. Tur. . . . .						
F Frater Gilo, iii. m. lxxix. l. Par. . . . .	4,079					
	<hr/>			<hr/>		
Et Tur. <sup>1</sup>						
RESTAT quod debet ii. c. l. Par. . . . .				200		
	<hr/>			<hr/>		
§ 75. Feoda, elemosinæ et aliæ expensæ per ballivos Franciæ, xvii. c. xxiii. l. xix. s. viii. d. . . . .	1,723	19	8			
G § 76. Liberationes, v. c. iii. xx. xix. l. xiiii. s. vi. d. . . . .	599	14	6			
§ 77. Opera, vii. c. lxxv. l. v. d. . . . .	765		5			
	<hr/>			<hr/>		
SUMMA, iii. m. iii. xx. viii. l. xiiii. s. vii. d. <sup>2</sup> . . . . .	3,088	14	7			
	<hr/>			<hr/>		
§ 78. Feoda, elemosinæ et aliæ expensæ per ballivos et præpositos Franciæ, iii. m. v. c. xii. l. ix. s. x. d. . . . .	3,512	9	10			
H § 79. Liberationes per eosdem, xi. c. xxxiiii. l. iii. s. i. d. . . . .	1,134	4	1			
§ 80. Opera per eosdem viii. c. xix. l. xi. d. . . . .	819		11			
	<hr/>			<hr/>		
SUMMA, v. m. iii. c. lxxv. l. xiiii. s. x. d. . . . .	5,465	14	10			
	<hr/>			<hr/>		

## § 81. GUILLELMUS DE PYANO, ballivus Masticonis.